
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TV Losheim S

I II III IV V VI Punkte
27 12 1 19 4 21

2528
20:11

1
19

7
20

8
22

9
23

11
24

16
25 Auszeit

Ende
10:18

B  DJK Saarbrücken-
Rastpfuhl

R

I II III IV V VI Punkte
25 10 33 31 35 19

16

╳

9
3
10

4
12

6
14

7
15

8
16 Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  DJK Saarbrücken-
Rastpfuhl

S

I II III IV V VI Punkte
25 10 33 31 35 19

27

0
11
20

3
12
22

4
14
25

5
16
26

8
18
27

10
19 Auszeit

Ende
10:44 A  TV Losheim R

I II III IV V VI Punkte
27 12 1 19 4 32

2921 7
14:18 7:10

╳

8
20

1
10
23

2
12
24

3
13
25

5
14
27

6
18
29

Auszeit

6:9
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikation SLM U20m Gruppe B
Männer

A  TV Losheim vs. DJK Saarbrücken-Rastpfuhl B
Spiel 1 17.12.2023 10:00 Uhr

Schulturnhalle Losheim
66679 Losheim am See

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Losheim 10/14
1 Willer, Raphael Andre X
4 Mikolajek, Dante X
7 Veit, Grischa X

12 Meiser, Felix X
17 Hero, Karl Justus X
19 Paolini, Nils X
21 Godenow, Manuel X
27 Alder, Ben X
28 Haag, Anton X
32 Umaru, Sean X
A  Libero
17 Hero, Karl Justus X
A  Offizielle
T Trinkaus , Fabian E

CT Schommer, Marco

C

B  DJK Saarbrücken-Rastpfuh

10 Schlee, Marcel X
19 Harth, Jonathan X
25 Albrecht, Silas X
31 Schlaadt, Niclas X
32 Mamok, Jamie
33 Mühlpfort, Niklas X
34 Bond, Kieran
35 Hoffmann, Jason X

B  Libero

B  Offizielle

T Wallacher, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TV Losheim
DJK Saarbrücken-

Rastpfuhl B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 16 0 0 1
2 2 1 29 2 23 27 0 0 0

3
2 3 2 54 41 43 0 0 1
Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

Sieger: TV Losheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zeyer, Niklas 1
2 Biehl, Felix 2

Schr. Hesselink, Tino
Assist. Hecht, David

Dokument erstellt: 17.12.2023 10:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


