

## **Qualifikation SLM U20m Gruppe B**

Männer

(A) TV Losheim vs. DJK Saarbrücken-Rastpfuhl (B)

Spiel 1 17.12.2023 10:00 Uhr Schulturnhalle Losheim 66679 Losheim am See



		ufaablaafal	5	5	Sta 10:		(	Α) τν ι	oshe	im	s		ide :18	Bı		aarbrü pfuhl	cken-	R	
		ufschlagfol		4	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βι	Sta	artaufstellu	ing -	-	27	12	1	19	4	21		25	10	33	31	35	19		
ellur		Spieler						28			25							16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		Z				20:11											
			_																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	L	1 19		8 22	9 23	11 24	16 25	Auszeit	X 9	3 10	4 12	6 14	7 15	8 (1)	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.																8:12	

S		art :21	Bı	OJK Sa Rast	arbrü pfuhl	cken-	S	Ende 10:44		Q	R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	25	10	33	31	35	19		27	12	1	19	4	32	
<u> </u>							27	21			7			29
Z								14:18			7:10			
2	0 11	3 12	4 14	5 16	8 18	10 19	Auszeit	X	1 10	2 12	3 13		6 18	Auszeit
	20	22		26	<u> </u>			20	-	24		27	18 ②	6:9 14:18

			schlagfolge	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel spieler	-	Spielernr.  Spielstand	T Z																					
	Aufschlag- runden	1 2	L. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						A	TV Losheim	10/	14	(P)	) DJK Saarbrücken-Ras	£
						1	Willer, Raphael Andre	,	Χ	6	DJK Saarbruckeri-Kas	ıpıu
						4	Mikolajek, Dante		Χ	10	Schlee, Marcel	X
						7	Veit, Grischa		Χ	19		X
						12	© Meiser, Felix		Χ	25	© Albrecht, Silas	Х
						17	Hero, Karl Justus		Χ	31	Schlaadt, Niclas	Х
						19	Paolini, Nils		Χ	32		
						21	Godenow, Manuel		Χ	33	,	Х
						27	Alder, Ben		Χ	34	Bond, Kieran	
						28	Haag, Anton		Χ	35	Hoffmann, Jason	Х
						32	Umaru, Sean		Χ		,	1
3	nisse	)				A	) Libero			B	) Libero	
	DJK S			$\sim$	n-	17	Hero, Karl Justus		Χ	_		
	Ra	stpfu	hl (	<u>B)</u>		(A	) Offizielle			æ	) Offizielle	
	Dauer			W	Α	$\overline{T}$	Trinkaus , Fabian		Е	٣	Ollizielle	
	18	16	0	0	1	СТ	Schommer, Marco			Т	Wallacher, Maximilian	Т
	23	27	U	U	U		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zeyer, Niklas		1					
2	Biehl, Felix	2						
			Schr.	Hesselink, Tino				

Assist. Hecht, David

Dokument erstellt: 17.12.2023 10:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

3

Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

41 | 43 | 0 | 0 | 1

2:0

(A) TV Losheim

Sieger: TV Losheim

0 1 1 25

2 2 1 **29** 

2 3 2 54

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP